
www.volleyball.qc.ca

Clubs masculins
Carcajou de St-Jérôme Annie Gaudet carcajouvb@gmail.com 

Cascades de l'Outaouais Daniel Leduc daniel.leduc054@sympatico.ca

Celtique de Montréal Robert Forges robert.forges@umontreal.ca

Envolley de Sherbrooke Geneviève Côté direction@envolley.ca

Essor de Québec Stephane Martin essorquebec@gmail.com

Lynx de la Rive-Sud Martin Carle martincarle.lynx@gmail.com

Clubs féminins
Aigles de Jean-Eudes Véronic Laplante vlaplante@cje.qc.ca

Les As de Richelieu-Yamaska Léandre Lajeunesse Bériault direction@asdesable.org

Attaque Mauricie Marie-Élaine Normand me.attaquemauricie@gmail.com

Carcajou de St-Jérôme Annie Gaudet carcajouvb@gmail.com 

Cascades de l'Outaouais Daniel Leduc daniel.leduc054@sympatico.ca

Celtique de Montréal Robert Forges robert.forges@umontreal.ca

Chimères de Lac St-Louis François Labrèche francoislabreche@hotmail.ca

Citadelles de Québec André Rochette andre@clubcitadelles.com

Citadins de Vaudreuil Richard Ouellette ouellette.rick@gmail.com

Condors de Beauce Lisa-Marie Vachon clubvolleyballCA@gmail.com

Envolley de Sherbrooke Geneviève Côté direction@envolley.ca

Essor de Québec Stephane Martin essorquebec@gmail.com

Impact de Durocher Philippe Trudel philippe.trudel@cdsl.qc.ca

Libellules de Joliette Julie Lachapelle julielachapelle1962@gmail.com

Lynx de la Rive-Sud Martin Carle martincarle.lynx@gmail.com

Mousquetaires de Lac Mégantic Aurèle Dulac adulac@hotmail.com

Saguenay Daniel Dawson ddawsonvolley@hotmail.com

Volitives Denis Lamontagne vb.volitives@hotmail.com

Volley LLL Danyk Sauro info@volleyLLL.com

Volleyball Laval Aida Bumbu avl@volleylaval.com

Voyageurs de l'Abitibi-Témisamingue Luc Lebrun luclebrun1295@gmail.com

Wonders de Montréal Pascal Legendre plegendre76@gmail.com
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